

# Årsredovisning

för

## Fedayi's AB

556809-8874

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Fedayi Balci, Styrelseledamot  
2023-07-27

Styrelsen för Fedayi's AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva restaurangrörelse, handel med och förmedling av restaurangmaskiner, uthyrning av personal och utarrendering av restaurangrörelse och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är vid räkenskapsårets utgång moderbolag till det helägda dotterbolaget Halmstad Group AB, org nr 556856-7928.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga händelser har inträffat under året som är att beteckna såsom väsentliga.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	607	1 293	1 735	482
Resultat efter finansiella poster	275	-1 152	49	-525
Soliditet (%)	22	7	49	79

Omsättningen har under året minskat då efterfrågan på bolagets varor och tjänster minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 124 299	-1 152 479	<b>71 820</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 152 479	1 152 479	<b>0</b>
Årets resultat			275 047	<b>275 047</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-28 180</b>	<b>275 047</b>	<b>346 867</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 (500 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-28 180
årets vinst	275 047
	<b>246 867</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	246 867
	<b>246 867</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	607 214	1 292 610
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	722 498	0
Övriga rörelseintäkter	0	6 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 329 712</b>	<b>1 298 610</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-155 856	-1 410 576
Övriga externa kostnader	-807 872	-967 936
Personalkostnader	-7 512	-8 406
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-81 696	-62 302
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 052 936</b>	<b>-2 449 220</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>276 776</b>	<b>-1 150 610</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 734	-1 869
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 729</b>	<b>-1 869</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>275 047</b>	<b>-1 152 479</b>

**Resultat före skatt**

**275 047**

**-1 152 479**

**Årets resultat**

**275 047**

**-1 152 479**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	135 302	201 998
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>135 302</b>	<b>201 998</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>135 302</b>	<b>201 998</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 062 448	657 450
<b>Summa varulager</b>		<b>1 062 448</b>	<b>657 450</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		174 266	110 668
Övriga fordringar		8 633	40 953
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>182 899</b>	<b>151 621</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		222 283	88 640
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>222 283</b>	<b>88 640</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 467 630</b>	<b>897 711</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 602 932</b>	<b>1 099 709</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-28 180	1 124 299
Årets resultat		275 047	-1 152 479
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>246 867</b>	<b>-28 180</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>346 867</b>	<b>71 820</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		33 900	80 550
Skulder till koncernföretag		48 526	20 863
Övriga skulder		1 143 639	896 476
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 256 065</b>	<b>1 027 889</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 602 932</b>	<b>1 099 709</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>
Ingående avskrivningar	-350 000	-350 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-350 000</b>	<b>-350 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	676 846	596 846
Inköp	15 000	80 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>691 846</b>	<b>676 846</b>
Ingående avskrivningar	-474 848	-412 546
Årets avskrivningar	-81 696	-62 302
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-556 544</b>	<b>-474 848</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>135 302</b>	<b>201 998</b>

Halmstad 2023-06-30

*Fedayi Balci*  
Fedayi Balci